
RÁMCOVÁ SMLOUVA 
O NÁKUPU POSYPOVÝCH MATERIÁLŮ

mezi

Global Trading spol. s r. o., 

jako Prodávajícím

Pražské služby, a.s. 

jako Kupujícím

ze dne........



Tato RÁMCOVÁ SMLOUVA O NÁKUPU POSYPOVÝCH MATERIÁLŮ (dále jen „Smlouva”) byla 
uzavřena podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Občanský zákoník"), mezi následujícími smluvními stranami:

(1) Global Trading spol.s r. o., IČO: 475 48 240, se sídlem Spálená 96/27,110 00 Praha l zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20531,

(dále jen „Prodávající");

a

(2) Pražské služby, a.s., IČO: 60194120, se sídlem Praha 9, Pod Šancemi 444/1 PSČ: 180 77, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432,

(dále jen „Kupující");

(Prodávající a Kupující jednotlivě dále též jen „Smluvní strana" a společně jen „Smluvní strany");

Preambule 

Vzhledem ktomu, že:

(A) Prodávající má zájem dodávat Kupujícímu posypové materiály specifikované v této Smlouvě v níže 
sjednaném množství a na základě předchozích objednávek Kupujícího;

v

(B) Kupující má zájem odebírat od Prodávajícího posypové materiály;

(C) Smluvní strany mají zájem rámcově upravit podmínky dodávek posypových materiálů Prodávajícím 
Kupujícímu;

(D) Tato Smlouva je uzavřena zejména za účelem plnění závazku Kupujícího plynoucího ze smlouvy o 
dílo na realizaci veřejné zakázky „Letní a zimní údržba pozemních komunikací na území hi m. 
Prahy“ ev, č. WZ.: Z2018-015416 vypsané zadavatelem, obchodní společností Technická správa 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., se sídlem: Řásnovka 770/8,110 00 Praha 1, IČ: 03447286 (dále jen 
„Hlavní smlouva");

DOHODLY SE SMLUVNÍ STRANY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

2/10



l Předmět a účel Smlouvy
1.1 Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodávat Kupujícímu:

1.1.1 krystalickou rozmrazovací sůl s chemickým složením NaCl, vykazující maximálně 2 váhová 
procenta stálé vlhkosti a minimálně 96 váhových procent účinné rozpouštěcí substance, se 
zrnitostí 0,16 až 5 mm, obsahující protispékací příměsi (dále jen „Sůl"); a

1.1.2 chemický roztok chloridu vápenatého s chemickým složením CaCU o minimální koncentraci 25 
% (dále jen „Roztok CaClz“); a

1.1.3 vločky chloridu vápenatého ve vacích s chemickým složením CaCh o minimální koncentraci 77 
% (dále jen „Vločky CaClz", Sůl, Roztok CaCh a Vločky CaCh společně jen „Předmět 
dodávek");

1.2 Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu Předmět dodávek, odevzdat jej Kupujícímu a umožnit 
mu nabýt k Předmětu dodávek vlastnické právo.

1.3 Kupující se zavazuje převát od Prodávajícího ve stanovené lhůtě objednaný Předmět dodávek a 
zaplatit Prodávajícímu za řádně poskytnuté plnění kupní cenu ve výši stanovené v článku 2 této 
Smlouvy.

1.4 Prodávající bude realizovat jednotlivé dílčí dodávky Předmětu dodávek na základě objednávek, které 
budou zasílány Prodávajícímu elektronicky na emailovou adresu uvedenou v čl. 9.1.1 nebo, podle 
pokynů Kupujícího, prostřednictvím SMS na telefonní číslo(a) určené (á) Prodávajícím v čl.9.1.1. a 
které budou obsahovat alespoň následující náležitosti (dále jen „Dílčí objednávky"):

1.4.1 požadovaný druh a množství Předmětu dodávek;

1.4.2 požadované místo dodání Předmětu dodávek;

1.4.3 požadovaný termín dodání Předmětu dodávek, který může činit nejméně dva (2) dny od 
akceptace Dílčí objednávky.

1.5 V případě Dílčí objednávky prostřednictvím SMS bude SMS obsahovat informace o výjezdu na zásah 
na 1., nebo 2.-3. pořadí motoristických komunikací, jejichž zimní údržbu realizuje Kupující. Ke 
každému typu zásahu bude přiřazeno konkrétní množství Předmětu dodávek; informace formou 
SMS o výjezdu na zásah je tedy automaticky objednávkou příslušného množství Předmětu dodávek 
přiřazeného ke konkrétnímu typu zásahu. Smluvní strany se zavazují vždy nejpozději 1. listopadu 
běžného roku formou „Zápisu zjednání" sjednat množství Předmětu dodávek, které se váže k 
jednotlivým typům zásahu (preventivní nebo likvidační).

1.6 Dílčí objednávka se považuje za akceptovanou Prodávajícím uplynutím tří (3) pracovních dnů od 
jejího doručení, pokud ji Prodávající neakceptuje dříve. Akceptací Dílčí objednávky je uzavřena dílčí 
smlouva o dodávce Předmětu plnění.

1.7 Prodávající se zavazuje vždy akceptovat Dílčí objednávky až do výše celkem 25 000 tun Soli, 8 000 
tun Roztoku CaCl2 a 300 tun Vloček CaCl2 za každý kalendářní rok trvání Smlouvy a takové dodávky 
realizovat.

3/io



1.8 Kupující negarantuje Prodávajícímu žádný minimální odběr Předmětu dodávek. Prodávající bere na 
vědomí, že není a nebude výhradním Prodávajícím Předmětu dodávek a Kupující je oprávněn 
odebírat tyto komodity také od jiných subjektů.

2 Kupní cena
2.1 Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit za dodání Předmětu plnění jednotkovou kupní cenu 

(dále jen „Kupní cena") v závislosti na druhu objednaného Předmětu dodávky a období doručení 
Dílčí objednávky Prodávajícímu, takto:

2.1.1 1890,- Kč za 1 tunu Soli při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu od 1. dubna do 31. 
října (dále jen „Letní období");

2.1.2 2190,- Kč za 1 tunu Soli při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu od 1. listopadu do 31. 
března (dále jen „Zimní období");

2.1.3 2 390,- Kč za 1 tunu Roztoku při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu v Letním období;

2.1.4 2 490,- Kč za 1 tunu Roztoku při doručení Dílčí objednávky Prodávajícímu v Zimním 
období.

2.1.5 7 800,- Kč za 1 tunu chloridu vápenatého ve vacích (vločky) při doručení Dílčí objednávky 
Prodávajícímu v Letním období i Zimním období;

2.2 Smluvní strany se dohodly, že po dobu trvání Smlouvy může být Kupní cena zvýšena pouze
o procento odpovídající míře inflace podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu. Míra 
inflace bude pro účely této Smlouvy vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen (položka „ostatní zboží a služby"), který vyjadřuje procentuální změnu 
průměrné cenové hladiny za poslední kalendářní rok oproti průměru za předchozí kalendářní rok.
K navýšení může dojít pouze jednou ročně k 1. dubnu příslušného kalendářního roku, přičemž 
poprvé může k navýšení dojít k 1. dubnu 2020, a to o míru inflace za období roku 2019. K navýšení 
může dojít pouze v případě, že dojde k odpovídajícímu navýšení ceny dle Hlavní smlouvy. V případě, 
že míra inflace bude záporná (deflace), bude cena příslušným způsobem snížena. O případném 
zvýšení či snížení Kupní ceny bude uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě.

2.3 Smluvní strany se shodují, že s výjimkou čl. 2.2 této Smlouvy je jednotková Kupní cena Předmětu 
dodávek nepřekročitelná a zahrnuje rovněž náhradu veškerých nákladů vzniklých Prodávajícímu 
v souvislosti s dodáním Předmětu dodávek do místa plnění dle čl. 4 této Smlouvy včetně složení 
Předmětu dodávek do úložiště Kupujícího.

2.4 Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou všechny ceny v této Smlouvě uváděny bez příslušné sazby daně 
z přidané hodnoty (dále jen „DPH").

3 Platební podmínky
3.1 Kupující se zavazuje platit Kupní cenu za řádně provedené Dílčí dodávky vždy za kalendářní měsíc 

zpětně, tj. za všechny provedené Dílčí dodávky v konkrétním kalendářním měsíci.

4/10



3-2 K úhradě Kupní ceny za dodání Předmětu dodávek vystaví Prodávající Kupujícímu daňový doklad 
(fakturu), a to společně za všechny Dílčí dodávky provedené v předchozím kalendářním měsíci. 
Daňový doklad bude vystaven nejdříve v první den následujícího kalendářního měsíce a bude 
obsahovat veškeré zákonem stanovené náležitosti. Přílohou daňového dokladu bude vždy seznam 
Dílčích dodávek provedených v daném kalendářním měsíci, s uvedením množství Předmětu dodávek 
v tunách a cenou za jednotlivé Dílčí dodávky.

3.3 Doba splatnosti každého daňového dokladuje třicet (30) dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu. Za 
úhradu Kupní ceny dodávky se pokládá den, kdy byla fakturovaná částka odeslána z bankovního 
účtu Kupujícího.

3.4 Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu a uvádět na vystavených fakturách jako platební údaj 
bankovní účet zveřejněný způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem o dani 
z přidané hodnoty, tj. zveřejněný na internetových stránkách finanční správy (dále též jen 
„zveřejněný úěeť). Kupující nebude hradit Kupní cenu Prodávajícímu na jiný než zveřejněný účet.

3.5 Prodávající je povinen neprodleně písemně informovat Kupujícího, pokud bude příslušným 
správcem daně rozhodnuto, že Prodávající je nespolehlivým plátcem. Prodávající souhlasí s tím, aby 
Kupující ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, podle vlastního rozhodnutí (tedy bez ohledu na to, zda se Prodávající stane nespolehlivým 
plátcem či nikoli) uhradil správci daně za Prodávajícího daň z přidané hodnoty ze zdanitelného 
plnění uskutečněného na základě Smlouvy. Tento souhlas se vztahuje ke každému daňovému 
dokladu vystavenému v souvislosti se Smlouvou nebo kteroukoliv Dílčí objednávkou. Prodávající 
potvrzuje, že Kupující se zprostí svého dluhu k peněžitému plnění vůči Prodávajícímu v části 
odpovídající dani z přidané hodnoty tím, že příslušnou částku uhradí správci daně. Kupující bude 
informovat Prodávajícího, jestliže se rozhodne postupem podle tohoto článku za Prodávajícího 
uhradit správci daně částku odpovídající dani z přidané hodnoty.

4 Provádění Dílčích dodávek
4.1 Prodávající bude dodávat Předmět dodávek průběžně a nepravidelně po celou dobu trvání této 

Smlouvy, a to vždy na základě konkrétní Dílčí objednávky Kupujícího.

4.2 Dodání Předmětu dodávek dle Dílčí objednávky se považuje za splněné podepsáním předávacího 
protokolu nebo dodacího listu zástupcem Kupujícího. Předávací protokol či dodací list musí 
obsahovat alespoň vymezení Předmětu dodávky (včetně uvedení dodaného množství Předmětu 
dodávky), který vychází z Vážního listu a její datum. Množství každé dílčí dodávky bude ověřeno 
kontrolním vážením ve výdejních skladech Kupujícího při vjezdu dopravního prostředku 
přepravujícího předmět dodávek pro Prodávajícího.

4.3 Prodávající bude zavážet Dílčí dodávky na určené místo, přičemž se bude vždy řídit instrukcemi 
pověřeného zástupce Kupujícího.

4.4 Vlastnické právo k Předmětu dodávek přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu 
dodávek od Prodávajícího, 1j. okamžikem podpisu předávacího protokolu nebo dodacího listu

5/io



Kupujícím. Nebezpečí Škody na Předmětu dodávek přechází na Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva.

5 Odpovědnost za vady
5.1 Prodávající odpovídá za to, že Předmět dodávek bude splňovat veškeré požadavky dle právních 

předpisu a této Smlouvy, zejména co se týká požadované kvality, bude prostý jakýchkoli vad a bude 
způsobilý k použití pro obvyklý účel.

5.2 Prodávající se zavazuje, že Předmět dodávek bude v souladu s bodem č. 8 (Doporučené materiály pro 
zimní údržbu) přílohy č. 7 (Technologie zimní údržby) vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, kde 
je stanovena kvalita doporučených materiálů pro zimní údržbu pro chemické rozmrazovací materiály 
(písm. a) bodu 8.).

5.3 Prodávající výslovně ujišťuje Kupujícího, že Předmět dodávek bude bez vad. Kupující není povinen 
při převzetí nebo co nejdříve po převzetí Předmětu dodávek od Prodávajícího uskutečnit jeho 
prohlídku za účelem zjištění jeho vad. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2111 a 2112 
Občanského zákoníku se neaplikují.

5.4 Za účelem zjištění kvality Předmětu dodávek si Kupující vyhrazuje právo na provádění namátkových 
kontrol Předmětu dodávek, a to kdykoliv po přechodu vlastnického práva k němu. Výsledky 
namátkové kontroly zašle Kupující Prodávajícímu bez zbytečného odkladu po zjištění těchto 
výsledků.

5.5 V případě zjištění vad Předmětu dodávek je Prodávající povinen vyřešit tyto zjištěné vady nejpozději 
do sedmi (7) dnů ode dne uplatnění vady Kupujícím. Prodávající je povinen vadnou Dílčí dodávku
z úložiště Kupujícího na vlastní náklady odebrat a provést bezplatnou výměnu Předmětu dodávek za 
nezávadný Předmět dodávek ve stejném množství a požadované kvalitě a nahradit Kupujícímu 
případné škody zapříčiněné použitím vadného Předmětu dodávek, včetně případných právních 
sankcí za použití vadného Předmětu dodávek.

6 Sankce
6.1 Pokud bude Prodávající v prodlení s dodáním Dílčí dodávky v termínu stanoveném v souladu s čl. 4 

této Smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z Kupní ceny příslušné 
dodávky za každý i započatý den prodlení, nejméně však 10 000,-Kč za každý i započatý den 
prodlení.

6.2 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 96 z kupní ceny příslušné 
dodávky Předmětu dodávek, a to za každý započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad 
ve lhůtě dle čl. 5.5 této Smlouvy.

6.3 V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury Prodávajícímu je Kupující povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,0596 z dlužné částky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení.



6.4 Kupující je oprávněn jednostranně započítat jakoukoli pohledávku vůči Prodávajícímu z titulu 
smluvní pokuty proti jakékoli pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu na zaplacení kupní ceny.

6.5 Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 Občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením 
jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčena povinnost Prodávajícího nahradit 
Kupujícímu v plné výši též škodu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta 
vztahuje.

7 Důvěrnost informací
7.1 Každá Smluvní strana je povinna (i) nakládat s veškerými informacemi, které jsou obsahem této 

Smlouvy nebo které získala v souvislosti sjednáním o uzavření této Smlouvy, v souvislosti s 
uzavřením nebo v souvislosti s plněním této Smlouvy, a s informacemi tykajícími se druhé Smluvní 
strany nebo osob, jež s druhou Smluvní stranou tvoří koncem (ve smyslu ustanovení § 79 zák. č. 
90/2012 Sb., zákona o obchodních korporacích), jako s informacemi přísně důvěrnými a (ii) bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany tyto důvěrné informace nezveřejnit ani jinak 
nezpřístupnit žádné třetí osobě.

7.2 Povinnost zachovávat důvěrnost informací podle ustanovení tohoto článku 7 se nevztahuje v 
příslušném rozsahu na následující případy: (i) sdělení důvěrných informací je vyžadováno soudem, 
právními předpisy, rozhodnutím orgánu státní správy nebo regulačním orgánem nebo orgánem 
dohledu v souladu se zákonem a na základě zákona; (ii) důvěrné informace byly Smluvní stranou 
získány ze zdroje nesouvisejícího s druhou Smluvní stranou, pokud tento zdroj není podle nejlepšího 
vědomí Smluvní strany, která příslušné informace obdržela, povinen zachovávat důvěrnost takových 
informací; (iii) důvěrné informace se staly veřejně dostupnými jinak než v důsledku jejich 
zpřístupnění v rozporu s touto Smlouvou; (iv) důvěrné informace měla Smluvní strana k dispozici 
ještě před jejich zpřístupněním druhou Smluvní stranou; nebo (v) sdělení důvěrných informací
v nezbytném rozsahu odborným poradcům, zaměstnancům či zástupcům Smluvní strany za účelem 
jednání o uzavření, uzavření nebo plnění této Smlouvy za podmínky, že takoví příjemci důvěrných 
informací jsou vázáni povinností zachovávat důvěrnost informací nejméně ve stejném rozsahu, jako 
je stanoveno v tomto článku 7.

8 Trvání Smlouvy
8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem účinnosti Hlavní smlouvy. Kupující se zavazuje informovat Prodávajícího o nabytí účinnosti 
Hlavní smlouvy bez zbytečného prodlení.

8.2 Tato Smlouvaje uzavřena na dobu určitou, a to na dobu trvání Hlavní smlouvy.

8.3 Tuto Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, písemnou výpovědí 
Kupujícího, nebo odstoupením od této Smlouvy. Odstoupit od této Smlouvy lze pouze z důvodů 
stanovených v této Smlouvě.

7/10



8.4 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy pro podstatné porušení této Smlouvy, za které se 
považuje zejména, nikoliv však výlučně:

8.4.1 opakované (tj. alespoň ve dvou případech) prodlení Prodávajícího s dodáním Předmětu 
dodávek na základě Dílčí objednávky;

8.4.2 opakované (tj. alespoň ve dvou případech) dodání Předmětu dodávek, který vykazuje vady;

8.4.3 opakované (tj. alespoň ve dvou případech) neodstranění zjištěných vad Předmětu dodávek 
ve lhůtě dle čl. 5.5 této Smlouvy.

8.5 Prodávající je oprávněn odstoupit od Dílčí smlouvy v případě, že je Kupující v prodlení s úhradou 
faktury delším než třicet (30) dnů po dni splatnosti příslušné faktury, a nezjedná nápravu ani do 
deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy Prodávajícím.

8.6 Pro vyloučení pochybností platí, že žádná Smluvní strana nesmí od této Smlouvy odstoupit ani ji 
ukončit jinak než způsobem a z důvodů výslovně upravených v této Smlouvě.

8.7 Odstoupení od této Smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti okamžikem doručení druhé 
Smluvní straně.

8.8 Tato Smlouva zaniká také okamžikem zániku Hlavní smlouvy, a to bez ohledu na důvod takového 
zániku.

8.9 V případě zániku této Smlouvy zůstávají nedotčena ustanovení o smluvních pokutách, řešení sporů a 
další ustanovení, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení této Smlouvy; stejně tak v 
případě zániku této Smlouvy zůstává nedotčen nárok na smluvní pokuty, náhradu škody a úroky z 
prodlení, který vznikl v důsledku porušení této Smlouvy.

9 Oznámení

9.1 Veškeré žádosti, oznámení, výzvy nebo jiná sdělení podle této Smlouvy budou doručovány na níže
uvedené kontaktní adresy Smluvních stran:

9.1.1 Oznámení určená pro Prodávajícího:

Adresa: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí (provozovna prodávajícího)

E-mail: 

k rukám:  administrativní pracovnice obchodního oddělení

Mobilní telefon:

9.1.2 Oznámení určená pro Kupujícího:

Adresa: Praha 9, Pod Šancemi 444/1 PSČ: 180 77

E-mail: 

k rukám:  vedoucího provozně technického odboru

 vedoucího provozovny 12100

8/10



Mobilní telefon

a budou považovány za řádně doručené příslušné Smluvní straně, pokud budou doručeny osobně, 
doporučenou poštou, kurýrní službou nebo emailem, a to na shora uvedené kontaktní údaje nebo na 
jiné kontaktní údaje, které příslušná Smluvní strana písemně oznámí druhé Smluvní straně; 
oznámení o změně kontaktních údajů nabývá účinnosti třetí (3.) den po jeho doručení druhé 
Smluvní straně.

10 Závěrečná ustanovení
10.1 Žádná ze Smluvních stran není oprávněna postoupit své pohledávky z této Smlouvy, zastavit své 

pohledávky z této Smlouvy nebo převést své povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu bez 
předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany.

10.2 Tato Smlouva a veškeré její dodatky se řídí právním řádem České republiky.

10.3 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ohledně záležitostí upravených v této 
Smlouvě a v plném rozsahu nahrazuje veškeré předchozí smlouvy, dohody a ujednání Smluvních 
stran týkající se týchž záležitostí.

10.4 Veškeré změny nebo dodatky k této Smlouvě mohou být učiněny pouze písemným dodatkem řádně 
podepsaným oběma Smluvními stranami.

10.5 V případě, že jakékoliv ustanovení této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud 
z povahy takového neplatného, neúčinného Či nevymahatelného ustanovení nebo zjeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem, účelem a 
smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se 
Smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o takovém 
nahrazení neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k této Smlouvě.

10.6 Smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré možné úsilí za účelem smírného řešení jakýchkoli 
sporů, neshod nebo nesrovnalostí vzniklých v souvislosti s touto Smlouvou, včetně jejího porušení, 
ukončení nebo neplatnosti. Pokud se některá ze Smluvních stran odmítne účastnit jednání o 
smírném řešení nebo pokud jakýkoli spor, neshoda či nesrovnalost nebudou vyřešeny do třiceti (30) 
dnů od vzniku takového sporu, neshody či nesrovnalosti ke spokojenosti Smluvních stran, bude 
takový spor, neshoda či nesrovnalost vzniklé z této Smlouvy Či v souvislosti s ní rozhodován 
příslušným soudem České republiky.

10.7 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Každá ze 
Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.

9/io



10.8 Každá se Smluvních stran prohlašuje, že si tuto Smlouvu řádně přečetla, jejímu obsahu plně 
porozuměla, že Smlouva je projevem její pravé a svobodné vůle a na důkaz svého souhlasu 
s obsahem Smlouvy připojuje sama či její oprávněný zástupce níže svůj vlastnoruční podpis.

V Praze dne 30 "10" 2018 V Praze dne 2-9 '10- 2018

Global Trading spol/s r. o. Pražské služby, a.s

PodDÍs:

Jméno:

Podpis: 

Jméno: 

Funkce: jednatel Funkce: předseda představenstva

Podpis:

Jméno:

Funkce: jednatel

Podpis: 

Jméno:

Funkce: místopředseda představenstva

10 /10


